PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	05.07.2018
	№
	872

Об утверждении состава

Общественной палаты

города Снежинска
В соответствии с Положением «Об Общественной палате города Снежинска», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 01.11.2017 № 1369, рассмотрев протокол заседания Общественной палаты города Снежинска от 28.06.2018, заявление о выходе из состава Общественной палаты А.А. Широковой,  руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав Общественной палаты города Снежинска следующих граждан:

- Губайдулина Романа Ринатовича, председателя общественной организации «Федерация горнолыжного спорта города Снежинска»;

- Звягинцева Илью Валерьевича, генерального директора автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Спортивный клуб «Феникс»;

- Савинова Игоря Ивановича, инженера-электрика 2 категории лаборатории № 40 ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ им. академ. Е.И. Забабахина».

2. Прекратить полномочия члена Общественной палаты Широковой Анны Анатольевны, председателя общественной организации «Бумеранг добра».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на  официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Глава Снежинского

городского округа

    И. И.  Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
 А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

членам Обществен. палаты  -

отдел информационной и контрольной работы  – 1

Кулакову А.Д.  – 1

газета «Известия Собрания депутатов…»  – 1

Собрание депутатов  – 1

А.В.Кузьмин , 217

начальник юр.отдела

га 1  03.07.2018

892